
『ぶんしんビジネスネットバンキング』サービス利用規定 別紙 

文化産業信用組合 令和 3 年 10 月 1 日 改訂 

『ぶんしんビジネスネットバンキング』サービス ご利用手数料 
（金額は税込で表示しています。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

① 月額基本手数料 

 

フルサービス 

（基本機能＋データ伝送） 
４，４００円 

ベーシックサービス 

（基本機能） 
２，２００円 

 

   契約日と初回引落日の関係 

     例）契約日：令和５年６月５日 

          初回引落日：令和５年７月３１日(８月分＜８/１～３１＞の引落し) 

 

          ※ お申込み月の翌月末まで、最大２か月間の月額基本手数料は無料とします。 

 ※ 毎月末（月末が組合休業日の場合は翌営業日）に翌月分の月額基本手数料を 

「代表口座」から自動引落いたします。 

 

 

② 振込・振替手数料 

 

振込 

当組合宛 

５万円以上 

０円 

５万円未満 

他行宛 

５万円以上 ４４０円 

５万円未満 ２２０円 

振替 当組合宛 

５万円以上 

０円 

５万円未満 

 

          ※ 月額基本手数料が無料期間であっても、振込・振替手数料はかかります。 
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③ 総合振込・給与（賞与）振込手数料（データ伝送） 

 

総合振込 

当組合宛 

５万円以上 

０円 

５万円未満 

他行宛 

５万円以上 ４４０円 

５万円未満 ２２０円 

給与・賞与振込 

当組合宛 

５万円以上 

０円 

５万円未満 

他行宛 

５万円以上 ４４０円 

５万円未満 ２２０円 

 

          ※ 月額基本手数料が無料期間であっても、総合振込・給与（賞与）振込手数料は 

かかります。 

  

④ セキュリティソフト利用手数料 

 

ワンタイムパスワード利用料 

（ソフトウェアトークン） 
０円 

ワンタイムパスワード利用料 

（ハードウェアトークン） 
１，１００円 

Ｐｈｉｓｈｗａｌｌプレミアム利用料 ０円 

 

          ※ 「Ｐｈｉｓｈｗａｌｌプレミアム」は MITB（マン・イン・ザ・ブラウザ） 

攻撃対策機能を持つ不正送金対策ソフトです。  

          ※  サービス種別に係わらず、ご利用時には上記２種類（ワンタイムパスワード、 

Ｐｈｉｓｈｗａｌｌプレミアム）のソフトウェアを導入下さい。 


